
Copia 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
n. 239 

 
del 16/07/2015 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
AVVISO MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART.30 DEL 
D.LGS.165/2001 E SS.MM.E II. RISERVATO PRIORITARIAMENTE AI 
DIPENDENTI DI RUOLO DEGLI ENTI TERRITORIALI DI AREA VASTA E, IN  
SUBORDINE, A TUTTI I DIPENDENTI DELLA PP.AA. DI CUI ALL'ART.1, 
COMMA2, DEL D.LGS.165/2001, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO CON PROFILI PROFESSIONALE DI 
"COLLABORATORE PROFESSIONALE" - CATEGORIA B3 - AMMISSIONE 
CANDIDATI.-      



Det. 239/2015 
OGGETTO : AVVISO MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART.30 
DEL D.LGS.165/2001 E SS.MM.E II. RISERVATO PRIORITARIAMENTE AI 
DIPENDENTI DI RUOLO DEGLI ENTI TERRITORIALI DI AREA VASTA E, IN  
SUBORDINE, A TUTTI I DIPENDENTI DELLA PP.AA. DI CUI ALL'ART.1, COMMA2, 
DEL D.LGS.165/2001, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO CON PROFILI PROFESSIONALE DI 
"COLLABORATORE PROFESSIONALE" - CATEGORIA B3 - AMMISSIONE 
CANDIDATI.-      
      

Det. n. 398/2014 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
Premesso che 
 

- la Giunta Comunale con deliberazione n.88 del 30.06.2014 ha approvato il 
Piano Triennale del fabbisogno del personale e delle assunzioni 2014/2016, 
modificato con propria successiva deliberazione n. 141 del 11.11.2014; 

 
-il richiamato provvedimento costituisce autorizzazione, per il Responsabile 
del Servizio del Personale, all’espletamento delle procedure di reclutamento; 

 
Dato atto che  
 

-con propria determinazione n. 173 del 26.05.2015 è stato approvato l’avviso 
pubblico per l’acquisizione di domande di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 
del D. Lgs 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di “Collaboratore 
Professionale Amministrativo” - cat. B3, tempo pieno e indeterminato;  
 
- l’avviso è stato regolarmente pubblicato all’albo on line, sul sito internet di 
questo Comune e sulla G.U. della Repubblica Italiana IV Serie Speciale n. 43 
del 09.06.2015   ed in data 09.07.2015 è scaduto il termine perentorio di 
presentazione delle domande di partecipazione; 

 
- che a seguito del succitato avviso sono pervenute n. 6 domande di 
partecipazione alla selezione in oggetto; 

 
Ritenuto opportuno, al fine di procedere alla definizione della procedura, disporre 
l’ammissione dei candidati alla selezione in oggetto, approvando contestualmente 
l’elenco dei candidati ammessi; 
 
Verificato, previa apposita istruttoria delle domande pervenute, il possesso dei 
requisiti sostanziali e formali previsti di cui al bando in oggetto; 
 
Ritenuto opportuno trasmettere la presente determinazione, unitamente alla 
documentazione relativa alla selezione di mobilità esterna, al segretario della 
commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi; 
 
Ritenuto, altresì, opportuno procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale 
dell’Ente della presente determinazione con l’elenco nominativo dei candidati 
ammessi alla selezione di mobilità esterna di cui all’oggetto; 



 
Visto il D.lgs. 165/2001; 
 
Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi vigente; 
 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per quanto esposto in premessa: 
 

1. DI PRENDERE ATTO delle domande di partecipazione alla selezione 
pubblica per l’acquisizione di domande di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 
del D. Lgs 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di “Collaboratore 
Professionale Amministrativo” - cat. B3 tempo pieno e indeterminato, 
pervenute entro i termini previsti; 

 
2. DI PRENDERE ATTO dell’istruttoria effettuata sulle domande pervenute e 
conseguentemente di ammettere alla selezione i 6 candidati che hanno 
presentato richiesta; 

 
4. DI TRASMETTERE la presente determinazione, unitamente alla 
documentazione relativa alla selezione di mobilità esterna, al segretario della 
commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi; 

 
5. DI PROCEDERE alla pubblicazione sul sito internet del comune della 
presente determinazione con l’elenco nominativo dei candidati ammessi alla 
selezione di mobilità esterna di cui all’oggetto.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CANDIDATI AMMESSI 
 
 
 
 
 

1. AIMONINO Luciana 
2. AIMONETTO Franca Tiziana 
3. GUGLIELMETTI Gianna 
4. IANNELLA Antonio 
5. LUCATO Roberta 
6. MANNARINO Antonietta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determinazione del responsabile 
del SEGRETARIO COMUNALE 

 
n. 239 del 16/07/2015 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì  14/09/2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


